Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края»

от 01.09.2023г.                                               Приказ                                             №12

Об антитеррористической защищенности

школы

В связи с необходимостью антитеррористической защищенности школы и в преддверии

начала учебного года

Приказываю:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищѐнности в следующем составе:

зав. хозяйством школы Меренкова А.К., рабочий Петухов В.Ю., преподаватель

ОБЖ Третьякова Т.В.

2. Комиссии в срок до 01.09.2023 г. провести комплексную проверку

антитерростической защищѐнности школы по вопросам:

2.1 Организация контроля за выездом на территорию образовательного учреждения

автотранспортных средств.

2.2 Осуществление пропускного режима в общеобразовательное учреждение.

2.3 Готовность персонала образовательного учреждения к действиям в условиях

чрезвычайной ситуации.

2.4 проверка помещений образовательного учреждения и прилегающей территории

на предмет закладки взрывных устройств, тайников с оружием и боеприпасами,

взрывчатыми и отравляющим и веществами с составлением акта проверки.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на зав. хозяйством

Меренкову А.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     Барзова Н.В.

С приказом ознакомлены:

		2023-05-18T15:01:57+1000
	БАРЗОВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА